2023 年

03 月 30

日

1,084.1

5

2023 年

03月 30

日

1,084.1

5

一般保

证

至主合

同项下

工程竣

工之日

否 是

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

32,584.15

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

32,584.15

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

69,584.15

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

69,584.15

104
涵谷科技有限

公司
于震 河北省沧州市肃宁县石坊路北侧第 3层

2023.12.15-

2024.12.14
291.68 办公 5.486

105
易视腾科技股

份有限公司

无锡朗易软件产业发

展有限公司

无锡市新吴区净慧东道 118 号园 5A、5B、

5L号房屋

2022.11.1-

2025.10.31
5984.7 办公 1077.246

朗新科技集团股份有限公司 2023 年年度报告全文

63

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

32,584.15

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

32,584.15

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

69,584.15

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

69,584.15

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
9.13%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

朗新科技集团股份有限公司 2023 年年度报告全文

64

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
34,337,629 3.24% 0 0 0 1,272,545 1,272,545 35,610,174 3.25%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持

股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持

股
34,337,629 3.24% 0 0 0 1,272,545 1,272,545 35,610,174 3.25%

其中：境内

法人持股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境内自然人

持股
34,337,629 3.24% 0 0 0 1,272,545 1,272,545 35,610,174 3.25%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外

法人持股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境外自然人

持股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件

股份
1,026,562,790

96.76

%
0 0 0 34,527,544 34,527,544 1,061,090,334 96.75%

1、人民币普通

股
1,026,562,790

96.76

%
0 0 0 34,527,544 34,527,544 1,061,090,334 96.75%

2、境内上市的

外资股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的

外资股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 1,060,900,419 100% 0 0 0 35,800,089 35,800,089 1,096,700,508 100%

股份变动的原因

适用 □不适用

一、有限售条件股份变动原因

报告期内，徐长军先生的股份转托管，根据中登公司“关于高管锁定股及可转让额度”的相关规定，其高管锁定股

增加了 1,467,545 股；2023 年 5 月 19 日，公司召开第四届董事会第八次会议、第四届监事会第六次会议，审议通过

《关于回购注销 2020 年度限制性股票激励计划部分第一类限制性股票的议案》，回购注销限制性股票 195,000 股，限售

股份减少 195,000 股。综上，报告期内限售股份合计增加 1,272,545 股。

二、无限售条件股份变动原因

朗新科技集团股份有限公司 2023 年年度报告全文

65

系可转换公司债券“朗新转债”转股所致。2021 年 6 月 15 日，“朗新转债”开始转股，转股期为 2021 年 6 月 15

日至 2026 年 12 月 8 日。2023 年 3 月 22 日，公司召开第四届董事会第三次会议，审议通过了《关于提前赎回“朗新转

债”的议案》，于 2023 年 4 月 21 日提前赎回全部“朗新转债”。2023 年 1 月 1 日至 2023 年 4 月 20 日，“朗新转债”

合计转成 35,995,089 股“朗新科技”股票。

综上，公司的总股本因“朗新转债”转股等因素，累计增加 35,800,089 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

一、回购注销 2020 年度限制性股票

2023 年 5 月 19 日召开第四届董事会第八次会议、第四届监事会第六次会议，审议通过了《关于调整 2020 年度限制

性股票激励计划回购价格的议案》、《关于回购注销 2020 年度限制性股票激励计划部分第一类限制性股票的议案》，本

次回购注销限制性股票涉及激励对象共 2 名，回购注销的限制性股票数量合计 195,000 股，回购价格为 8.9324 元/股。

二、可转换公司债券“朗新转债”转股

2023 年 3 月 22 日，公司召开第四届董事会第三次会议，审议通过了《关于提前赎回“朗新转债”的议案》，于

2023 年 4 月 21 日提前赎回全部“朗新转债”。2023 年 1 月 1 日至 2023 年 4 月 20 日，“朗新转债”合计转成

35,995,089 股“朗新科技”股票。